чАваш  ре с п убл и ки н
дЁМЁРЛЕ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕХУШУ

. 2020 g.
Сёмёрле хули

. 2020 г, №
г. Шумерля

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 но
ября 2007 года №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий
ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе
дерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении ремонт
ных работ теплотрассы по улице Урицкого города Шумерля (от ул. Ленина до ул. Горького):

1. Ограничить движение транспортных средств с 08.00 час. до 19.00 час. 17 августа
2020 года по ул. Урицкого от пересечения с улицей Ленина до пересечения с улицей Горько
го города Шумерля.

2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Шумерлинский»:
-  организовать контроль за соблюдением режима ограничения движения всех видов

транспортных средств по улице Урицкого города Шумерля.
3. Отделу информатизации администрации города Шумерля обеспечить информиро

вание пользователей автомобильными дорогами об установленных ограничениях, в том чис
ле через официальный сайт города Шумерля.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя гла
вы администрации -  начальника Управления градостроительства и городского хозяйства
администрации города Шумерля.

Г лава администрации В.А. Шигашев

Петровская А.Г.,
2 - 60-54

I Ю Яжкх-об огран и чен ии  дви ж ен и я  Т С  по  Урипкого.<!ос